
 
 
 

Příloha č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 7/2016 
 
 

Oznámení pořádání akce                                                   
 
 

Akce, které se pravidelně opakují, se oznamují jen jedenkrát a pokud nedojde ke změně, platí toto 
oznámení pro celé období, ve kterém jsou pořádány, nejdéle však po dobu jednoho roku – viz 
oznámení akce, která se pravidelně opakuje 
 
 

1. Jednorázová akce 
 
 

a) Druh a název akce: 
 
……………………………………………………………………………………… 
 

b) Datum a doba konání akce: 
 
……………………………..od………………………..do…………………hodin 
 

c) Místo konání akce: 
 
………………………………………………………………………………………. 
 

d) Pořadatel akce: 
 
jméno/název    …………………………………………………………………….. 
 
bydliště/sídlo   …………………………………………………………………….. 
 
datum narození/IČ   ………………………………………………………………. 
 
telefon   …………………………………………………………………………….. 
 

e) Odpovědný zástupce pořadatele akce: 
 
jméno, příjmení        ……………………………………………………………….. 
 
bydliště    ……………………………………………………………………………. 
 
datum narození  ……………………………………………………………………. 
 
telefon  ………………………………………………………………………………. 
 
Souhlasím s výkonem činnosti odpovědného zástupce pořadatele při výše uvedené akci 
 
                                       
 
                                                                   ……………………………. 
                                                                           datum, podpis     
 



2 

 

f) Předpokládaný počet členů pořadatelské služby a způsob jejich označení (visačka, páska 
na rukávu atp.): 

 
…………………………………………………………………………………………….. 
 
 

g) Předpokládaný počet návštěvníků akce: 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 

h) Zajištění pořádku v bezprostředním okolí konání akce (způsob, jak bude veřejný pořádek 
v bezprostředním okolí zajištěn): 

 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne ………………                   Podpis: …………………………. 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
2. Akce, která se pravidelně opakuje 

 
 

a)  Druh a název akce: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 

b) Dny konání (uveďte) a doba trvání (doplňte k příslušným dnům konání): 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 

 
c) Období pořádání akce: 

 
od………………………………do…………………………(nejdéle po dobu jednoho roku) 
 

d) Místo konání akce: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 

e) Pořadatel akce: 
 
jméno/název …………………………………………………………………………………….. 
 
bydliště/sídlo   …………………………………………………………………………………… 
 
datum narození/IČ   …………………………………………………………………………….. 
 
telefon   …………………………………………………………………………………………… 
 

f) Odpovědný zástupce pořadatele akce: 
 
jméno, příjmení        ……………………………………………………………………………… 
 
bydliště    ………………………………………………………………………………………….. 
 
datum narození  ………………………………………………………………………………….. 
 
telefon  ……………………………………………………………………………………………. 
 
Souhlasím s výkonem činnosti odpovědného zástupce pořadatele při výše uvedené akci 
 
                                                                                                         ……………………………. 
                                                                                                                     datum, podpis     
 

g) Předpokládaný počet členů pořadatelské služby a způsob jejich označení (visačka, páska 
na rukávu atp.) 

 
…………………………………………………………………………………………………  
 
 

h) Předpokládaný počet návštěvníků akce: 
 



4 

 

………………………………………………………………………………………………… 
 

i) Zajištění pořádku v bezprostředním okolí konání akce (způsob, jak bude veřejný pořádek 
v bezprostředním okolí zajištěn): 

 
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne ………………                 Podpis: …………………………. 
                                                                                             Razítko 
 
 
 
 

 
 


